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PASQYRA E PERFORMANCES

(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

VITI USHTRIMOR

Nr. Ref. TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET
31 DHJETOR 2017 31 DHIETOR 2016
TE ARDHURAT 355,622,671 381,801,570
P-P,1 |Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 351,028,849 381,801,570
P-P,2 Ndryshlmet né inventarin e prod-ul-(teve T T .
P-P,3  |Puna e Kryer nga njesia ekonoml_lg_g_ghe T - - o
P-P,4 |Teardhura te tjera te shfrytezimit nga Shlt;a e AQT 4,593,822 |
1 TOTALI TE ARDHURAVE (Shuma P-P,1-P-P,4) 355,622,671 381,801,570
SHPENZIMET {331,506,520) (334,004,603)
P-P,5 |lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (245,151,957) ~ (234,514,233)
1 |Lenda 2 e pare dhe n*]afef:ale te konsumueshme I I -
- 2 |Mallra_ ) ' ) __ (ess088614) " (234,358,707)
3 |Tetjera shpen2|me j - o - (62,343)] - (155,526)
P-P,6 Shpenmme te persorieht - - o ~ (63,512,964)] - 7(78_5:5-“273}
_ 1 |Pagat & Shperblimet T ~ (59,468,301)| ~ (73,880,080)
2 vghgenZImet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore i T 77@4,0_456_575)7 - (4 703 193)
3 |-shpenzime per honorare - T - o
P-P,7 |ZhvleresimiiAAG) B T o
P-P,8 |Shpenzime Konsumi & Amortizimi ) T (4,366,410) " (4,140,105)
P-P,9 Shpennme té tjera shfrytenml I (18,475 ,189) (16,766,992)
2 TOTALI SHPENZIMEVE (Shuma P-P,5-P-P,9}) (331,506,520) (334,004,603)
3 |FITIMI OSE HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (1+2) 24,116,151 47,796,967
P-P.10 |Te ardhura te tjera_ R - 102,885 o 377,038
1 |Te ardhura anga njemte ekonomlke ku ka 7_: - _7 o _W T _W ‘
2 Te ardhura nga njesite « e[-;onomlke ku ka k. -] L
3 |Te ardhura nga investimet dhe h huate e e tjera pjese_e_qktlveve | - . - -
4 Te ardhura nga investimet dhe h_uate etjerapjese e aktiveve | el N
5 [nteresa 3 te arketueshem dhe te ardhura te tjera te__p_gﬁghme » = B - 1,523
6 interesa te arketueshem dhe te ardhura tetjera te ngjashme, | _ 102,835 | 375,515
P-P.11 Zhilgrer,lml i aktweve fmanuare dhe o o
P-P.12 |Shpenzime Flnanma_re N (883,959_)_ _ (696,09£}
-7”71 Shpenzime interesi dhe shpermme te ngjashme o i =0 (14,146)
5 Shpenzime interesi dhe shpen2|me te
ngiashme brenda grupit o y _ (883,959) _ (e81,950)
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet
13 TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE (781,074) (319,058)
FITIMI/HUMBIJA PARA TATIMIT (3+/-4) 23,335,077 47,477,909
P-P.15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin o (4,241 982)( _ [(7,845,947)
1 [Shpenzimi aktual i tatim fitimit - . (a2e1982)) T (7,849,947)
2 Shpenzlml i t_‘_atlm fmmlt te_;htyre - ; _
B 3 Pjesa e_ta_t;n fitimit te ;-:;.Jgé;;r-rjesn - N
P-P,16 |FITIMI/HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR 19,093,095 39,627,962
p-p,17 |FITIM/HUMBIA PER:
1 |Per pronaret e njesise ekonomike meme o . o e
2 linteresat jo kontrolluese




¢ PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

VITI USHTRIMOR

Nr.
PERSHKRIMI
Ref. 31 DHIETOR 2017 31 DHIETOR 2016
TE ARDHURAT GJITHEPERFSHIRESE
P.AGJ.1 |Fitim Humbja e Vitit 19,093,095 39,627,962
¥ ’ ’ L
P.AG).2 |Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin 3
1 Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne
‘veprimtari te huaja ”
5 iDiferencat (+/-) nga rivieresimi i
aktiveve afatgjata materiale
5 'Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje
4  |Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
5 | Totaliite ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 19,093,095 39627 962
L 7 r ’
P-P.17 |Totali i te ardhurave gjithepeifshirese per:
19,093,095 39,627,962
1 Pronaret e njesise ekonomike meme
2 'Interesat jo-kontrolluese




